



تاریخ
۲۵
بهمن
۱۴۰۲
چهارشنبه

رئیس شورای شهر تهران درباره شرکت‌های تولیدکننده اتوبوس گفت: هریک از شرکت‌های اتوبوس‌ساز بتوانند خودروی با کیفیت ارائه دهند شورا و شهرداری دست آن را می‌بوسد. اتوبوسی می‌خواهیم که گوشه خیابان خراب نشود.

رویداد ۲۴ سنسیم نوشت: مهدی چمران با اشاره به علت تأخیر در برگزاری جلسه شورا اظهار کرد: به دلیل برگزاری دو جلسه پیاپی، جلسه صحن با تأخیر برگزار شد. وی افزود: در جلسه عوارض ساختمانی مورد بررسی قرار

گلابه چمران از شرکت‌های اتوبوس‌ساز: اتوبوسی می‌خواهیم که گوشه خیابان خراب نشود

خواهد گرفت و در ادامه عوارض و ارزش‌های معاملاتی و تبصره‌ها بررسی خواهد شد. رئیس شورای شهر تهران درباره شرکت‌های تولیدکننده اتوبوس تصریح کرد: هریک از شرکت‌های اتوبوس‌ساز بتوانند خودروی خوب با کیفیت ارائه دهد شورا و شهرداری دست آن را می‌بوسد و حتماً اتوبوس خریداری خواهد کرد. وی افزود: اتوبوسی می‌خواهیم که گوشه خیابان خراب نشود. اختلافات قیمت زیاد است و باید ببینیم به کجا می‌رسد. ما از خرید تولیدکننده داخلی استقبال می‌کنیم، اما نه به گونه‌ای که ضرر کنیم.

سختگوی اقتصادی دولت:

سیاستمان بازگشت ثبات به بازار ارز است

افزایش قیمت نان تخلف است



سختگوی اقتصادی دولت درباره نوسانات بازار ارز توضیح داد: سیاست دولت و تدابیر بانک مرکزی متمرکز بر کاهش نوسانات و بازگشت ثبات به بازار ارز است و از تمام ظرفیت‌های قانونی بانک مرکزی نیز در این مسیر استفاده خواهد شد.

به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی سختگوی اقتصادی دولت در ابتدای نشست خبری هفتگی با نمایندگان رسانه‌ها با بیان اینکه تورم نقطه به نقطه مسکن طبق گزارش مرکز آمار در پایان دی امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد کاهش یافته است، اظهار کرد: تورم نقطه به نقطه بخش مسکن از ۵۷.۵ درصد در سال گذشته به ۴۶.۵ درصد در سال جاری کاهش پیدا کرده است.

وی افزود: اگر ابتدای امسال را مبنا قرار دهیم و تورم نقطه به نقطه مسکن در دی ۱۴۰۲ را با اردیبهشت همین سال مقایسه کنیم حدود ۷۵ واحد درصد کاهش تورم را شاهد هستیم. باز هم تأکید می‌کنم این آمار به معنای این است که سرعت رشد قیمت‌ها در بخش مسکن کاهش یافته و تورم نقطه‌به‌نقطه هم در این سال به صورت مطلق کاهش یافته است.

سختگوی اقتصادی دولت در پاسخ به پرسشی درباره افزایش غیرقانونی قیمت نان، تصریح کرد: سیاست دولت این است که سهم هزینه نان در سبد معیشت خانوار کشور همچنان پایین بماند. این سهم در شروع به کار دولت حدود ۲.۵ درصد بود که اکنون به زیر ۲ درصد کاهش پیدا کرده است.

وی یادآور شد: درخصوص افزایش قیمت نان در سال جاری برخی استان‌ها درخواست خود را به کارگروه‌های آرد و نان استان و کشور ارائه کردند که بررسی و تصویب شد اما خارج از این مصوبات هرگونه خودروسازان داخلی و همچنین رفع نیازهایی که برای خودروهای خارجی وجود دارد و البته کنترل و نظام‌مند کردن قیمت‌گذاری و حاشیه بازار خودرو را از جمله راهبردهایی دانست که از سوی وزارت صمت در حال پیگیری است گفت: وزیر صمت وعده دادند به زودی به شکل مفصلی در موضوع سیاست‌های خودرو مصاحبه خواهند کرد.

خاندوزی در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت صدور مجوزهای صیادی گفت: بعد از ۲۰ سال صدور مجوزهای صیادی از انحصار خارج شده و به شکل کاملاً شفاف و سهل در اختیار صیادان قرار می‌گیرد؛ با همکاری بسیار خوبی که استانداری هرمزگان در این حوزه انجام داده، صدور این مجوزها از قبیل این استان آغاز شده است.

وی افزود این مجوزها فقط برای صیادان و ساحل‌نشینان و با ارسال لیست و کد ملی آنان از سوی استانداری‌ها به درگاه ملی مجوزها صادر می‌شود. برای استان بوهر نیز فرایند اعلام لیست ساحل‌نشینان به درگاه آغاز شده است. در استان خوزستان نیز لیست از سوی استانداری به‌زودی ارسال خواهد شد و امیدواریم این فرآیند برای استان خوزستان نیز آغاز شود.

سختگوی اقتصادی دولت در پاسخ به سوالی درباره سیاست‌گذاری حوزه رمزارزها، اظهار کرد: راهبرد اصلی دولت در حوزه سرمایه‌گذاری دیجیتال بر دو اصل شفافیت و مشاهده‌پذیری استوار است. دولت تلاش دارد قواعدی را حاکم کند تا از حقوق مردم حفاظت شود و از برخی کارهای صیادی‌ها که به دلیل فقدان شفافیت اتفاق می‌افتد، جلوگیری شود. در سایر کشورها نیز دولت‌ها از ابزارهایی برای ایجاد شفافیت و مشاهده‌پذیری این حوزه استفاده کرده‌اند.

دولت در صورت نیاز برای سال آینده درباره تغییر ساعت کار ادارات تصمیم می‌گیرد

وزیر اقتصاد در پاسخ به پرسشی درباره احتمال تغییر ساعت رسمی کشور، گفت: براساس مصوبه مجلس، دولت این اختیار را دارد که ساعت کاری کارکنان خود را به شیوه‌ای تنظیم کند تا ناترازی حوزه برق کاهش پیدا کند. طبق گزارش وزارت نیرو، تغییرات ساعت کار در تابستان سال ۱۴۰۲ منجر به صرفه‌جویی ۸۵۰ مگاواتی در مصرف

وزیر اقتصاد در پاسخ به پرسشی درباره احتمال تغییر ساعت رسمی کشور، گفت: براساس مصوبه مجلس، دولت این اختیار را دارد که ساعت کاری کارکنان خود را به شیوه‌ای تنظیم کند تا ناترازی حوزه برق کاهش پیدا کند. طبق گزارش وزارت نیرو، تغییرات ساعت کار در تابستان سال ۱۴۰۲ منجر به صرفه‌جویی ۸۵۰ مگاواتی در مصرف

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، مدیران شرکت کننده در این نشست و کارگاه هم‌اندیشی با ترسیم سیمای مصرف آب کشاورزی و دیگر بخش‌ها در استان فارس، فرهنگ سازی و انتقال فرهنگ بهینه مصرف آب در بین دانش‌آموزان به عنوان سفیران فرهنگی خانواده و جامعه تأکید کردند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس در حاشیه این نشست با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ بهینه مصرف آب و اهمیت طرح داناب و با بیان اینکه استمرار اجرای طرح داناب، در آینده نزدیک نسلی آگاه و مسئولیت‌پذیر نسبت به آب پرورش خواهد داد، گفت: آموزش در مقطع دانش‌آموزی، به دنبال ایجاد یک تصویر منسجم از مسئله آب و راه‌های کمک به نجات آن در ذهن دانش‌آموزان است.

طرح ملی دانش‌آموزی نجات آب (داناب) در استان به اهمیت رسیدگی به این موضوع مهم و چالشی می‌پردازد، در دنیای امروز پرداختن به مسئله آب که به حیات بشریت وابسته است از اهمیت بسیاری برخوردار است و همه ما باید نقش ویژه خود را برای کمک به حل این مسئله، در طول زندگی، ایفا کنیم.

شایوش بدری با اشاره به بحرانی بودن منابع آبی در بسیاری از مناطق استان فارس افزود: در وضعیت فعلی متأسفانه حجم آب‌های زیرزمینی به شدت کاهش یافته است و منابع زیرزمینی آب تکافوی جمعیت و نیازهای توسعه‌ای را نمی‌دهد. به همین دلیل تنها راه باقیمانده، صرفه‌جویی در مصرف در همه بخش‌ها است. باید تلاش کنیم بیش از حد عمیق و درستی از اهمیت آب و نقش مصرف بهینه آن در تداوم حیات بشری در قشر دانش‌آموزان به عنوان آینده‌سازان این مرز و پرگهر شکل دهیم.

به دستور رئیس‌جمهوری؛ فراگیری حداقل دو زبان خارجی برای کارکنان دولتی تاجیکستان الزامی شد



مطالعه عمیق زبان‌های خارجی به کارکنان دستگاه‌های قضایی و تمام کارمندان کشور داده شود و خاطر نشان کرد در صورت عدم تحقق این الزام، برخورد لازم اداری انجام شود.

امامعلی رحمان همچنین با امضای حکمی ۲۳ قاضی را از سمت خود برکنار کرد.

وی دستور ارتقای سطح حرفه‌ای کارکنان قضایی، دانش گسترده قوانین ملی و حقوق بین‌الملل و آموزش کارکنان جوان تأکید کرد. گزارش‌ها حاکی از آن است که رحمان به مهارت‌های زبانی آنها توجه زیادی نشان داده است.

وی دستور داد، مهلت یکساله برای

رئیس پلیس راهور فراجا مطرح کرد؛ جلوگیری از اطلاع دادرسی در پرونده تصادفات

رئیس پلیس راهور فراجا از هماهنگی و تعامل بین کارشناسان تصادفات این پلیس و کارشناسان رسمی دادگستری به منظور جلوگیری از اطلاع دادرسی در پرونده‌های مربوط به تصادفات خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار سید تیمور حسینی در حاشیه همایش تخصصی کارشناسان پلیس راهور و راه، کانون کارشناسان رسمی پرونده تصادفات پلیس راهور قضاییه در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس بیان کرد: برابری مقررات بازپدی اولیه تصادفات با کارشناسان شافل در پلیس راهور است و اگر منجر به اعتراض شود در محاکم قضائی توسط هیئت‌های رسیدگی و کارشناسان رسمی دادگستری مورد بازبینی و بازدید میدید قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه بعضاً پرونده‌های تصادفات بین هیئت‌های مختلف از ۳ نفر گرفته تا ۱۱ نفره دست به دست می‌شوند اظهار داشت: تمام تلاش ما این است که جلوی این دست به دست شدن پرونده‌های تصادفات بین هیئت‌های مختلف مشمول اطلاع دادرسی می‌شوند حساسیت‌ها بیشتر است ولی کم نداریم تصادفات خسارتی که بین هیئت‌های مختلف دست به دست شده و این اتفاق برای آنها هم افتاده ولی عمدتاً پرونده‌های تصادفات منجر به جرح و فوت تصادفاتی که منجر به جرح و فوت می‌شوند حساسیت‌ها بیشتر است

درخشش گروه فرهنگی شاهدان شیراز در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران



خبر / ارستانجانی: گروه فرهنگی شاهدان شیراز با مأموریت و محوریت معرفی بافت تاریخی شیراز و آثار تاریخی فارس و جاذبه‌های فرهنگی و گردشگری شیراز در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران که به دعوت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس به نمایشگاه مذکور دعوت شده است خوش درخشید. به گفته سید محی‌الدین حسینی ارستانجانی دبیر اجرایی گروه فرهنگی شاهدان شیراز برگزاری نشست‌های فرهنگی و ادبی به همراه اجرای برنامه‌های گفتگو با فرهنگوران و سعدی پژوهان، حافظ دوستان و دیگر فرهنگوران شیرازی مقیم تهران با اعزام شده از شیراز و فارس، اجرای موسیقی سنتی با لهجه شیرازی و واسونک خوانی از معماری فعالیت‌های این گروه مطرح ادبی

صفحه
۲
شماره
۲۸۵۶
سال
بیست‌ونهم



اطلاعیه بانک مرکزی درباره انتشار اسبیده خاص گواهی سپرده طرح‌های پیشران منتشر می‌شود



سیاست‌های مذکور خواهد بود. بر اساس دستورالعمل و مجوز انتشار و عرضه اوراق گواهی سپرده خاص که ۱۱ بهمن به شبکه بانکی ابلاغ شد بانک مرکزی با هدف تأمین مالی سرمایه در گردش طرح‌های اقتصادی با بازدهی مناسب مبلغ ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سهمیه به کلیه بانک‌های کشور جهت انتشار گواهی سپرده خاص صادر نمود که بصورت کامل به فروش رسید. همچنین در راستای تأمین مالی پروژه‌های پیشران و مولد با بازدهی بالا نیز مبلغ ۸۰ هزار میلیارد تومان مجوز صدور این گواهی به بانک‌های منتخب داده شد که در آینده نزدیک منتشر خواهد شد.

بر اساس دستورالعمل انتشار گواهی سپرده خاص، بانک‌ها برای تأمین سرمایه در گردش طرح‌های بازدهی بالا اقدام به انتشار این اوراق نموده و در پایان دوره مشارکت، سود قطعی محاسبه و به خریداران این گواهی در شعب بانک‌ها پرداخت می‌گردد. ویژگی بارز این گواهی سپرده خاص آن است که معاف از مالیات بوده و هیچ محدودیت خرید هم برای اشخاص حقیقی و حقوقی ندارد. همچنین امکان بازخرید قبل نقدینگی و تورم استفاده خواهد شد. این اطلاعیه همچنین تأکید دارد مواضع رسمی درباره اجرای برنامه‌های مربوط به سیاست‌های پولی و بانکی کشور توسط رئیس کل بانک مرکزی و رئیس شورای پول و اعتبار به عنوان سخنگو اعلام می‌گردد و صرفاً این مواضع، مبنای هرگونه اطلاع رسانی درخصوص تصمیمات و طرح‌های جدید در حوزه بانکی استفاده کنند.

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، املاک و امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز اعلام کرد؛ سامانه جامع املاک شهرداری شیراز تا پایان شهریور سال آینده به مرحله بهره‌برداری می‌رسد



نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، املاک و امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: سامانه جامع املاک شهرداری شیراز تا پایان شهریور سال آینده به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید که این اقدام گام بلندی جهت شفاف‌سازی و رضایتمندی شهروندان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، چهارمین میز خدمت اداره املاک و مستغلات شهرداری شیراز نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، املاک و امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز، مسعود قادری شهردار منطقه ۶ و مدیران کل حقوقی، املاک و مستغلات و ستاد باغات شهرداری شیراز برگزار شد.

نایب‌رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، املاک و امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز در حاشیه برپایی این میز خدمت بیان کرد: میز خدمت از مصادیق ارتباط مستقیم با مردم است که این خود امر مهمی و اتفاق خوبی است که این جلسات باید به‌صورت مستمر در مناطق شهرداری شیراز دنبال شود.

ابراهیم کمالی گفت: سامانه جامع املاک شهرداری شیراز تا پایان شهریور سال آینده به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید که این